梅特勒-托利多国际贸易(上海)有限公司
分析仪器部
梅特勒-托利多
酸度计价目表
(自2011年12月16日起执行)
内部资料，仅供梅特勒-托利多及其中国合作伙伴使用
Five系列基础型台式便携式pH计/电导率仪 1
教育系列台式便携式pH计/电导率仪 2

基础型便携式溶氧仪
第1页
分类 型号 订货号 说明 SAP不含税价 人民币含税
Education Line pH计功能与参数
pH：0.00~14.00，精度：±0.01pH，mV：-1999~1999，温度：
0~100℃，自动/手动温度补偿，自动终点锁定，三点校正，自动
识别缓冲液，4组内置缓冲液
EL20K 12112542 含Education Line pH主机，LE407电极、电极支架、缓冲液等 2,417 2,828
EL20 12112540 含Education Line pH主机，电极支架、缓冲液等，不含电极 2,301 2,692
Education Line 电导率仪功能与参数
电导率：0.00us/cm~199.9ms/cm；温度：0~100℃；自动终点锁
定；3种预设标准液
EL30K 12113541
含Education Line 电导率仪主机，LE电导电极、电极支架、电导
标准液等
3,138 3,671
EL30 12113540
含Education Line 电导率仪主机，电极支架、电导标准液等，不
含电极(可选配各种InLab电导电极)
2,337 2,734
Education Line pH计参数与功能：
pH:0.00～14.00，精度:±0.01pH，mV:-1999～1999，温度:0～100
℃，自动/手动温度补偿，自动终点锁定，三点校正，4组内置缓
冲液，30组数据储存，IP54防尘防水
EL2-B 12112550
Education Line pH计主机，IP54套件，腕带，电极夹，缓冲液，
电池，操作手册，快速指南等，不含电极
2,138 2,501
EL2-ELK 12112551
Education Line pH计主机, LE407电极，IP54套件，缓冲液，腕
带，电极夹，电池，操作手册，快速指南等
2,254 2,637
Education Line 便携式电导率仪参数与功能：
电导率：0.00us/cm~199.9ms/cm；温度：0~100℃；自动终点锁
定；3种预设标准液；30组数据储存，IP54防尘防水
EL3-B 12113550
Education Line 电导率仪主机，IP54套件，电导标准液，腕带，
电极夹，电池，操作手册，快速指南等，不含电极
2,093 2,449
EL3-ELK 12113551
Education Line 电导率仪主机, LE电导电极，IP54套件，电导标准
液，腕带，电极夹，电池，操作手册，快速指南等
2,795 3,270
LE 407 12100188 塑壳复合电极(0-14pH,0-80℃), BNC接口及1m电缆 198 232
LE 409 12520001 玻璃复合电极(0-14pH,0-80℃), BNC接口及1m电缆 381 446
LE438 12997879 三合一电极(0-14pH,0-80℃),BNC/Cinch接口(NTC 30kΩ)及1m电缆 541 633
LE 420 12100840 低离子浓度样品pH电极(0-14pH,0-80℃), BNC接口及1m电缆 649 759
LE427 51340333
针刺型复合pH电极(1-11pH,0-50℃),BNC接口，含1.2m电缆,适用
于乳酪、肉类、鱼、土壤等固体/半固体样品测量
1,431 1,674
LE701 12100938 四环电导电极(70us/cm-199.9mS/cm, 0-60℃) 884 1,034
LE703 12107278 电导电极(10us/cm-200mS/cm, 0-80℃) 1,208 1,413
LE740 12107088 低电导电极(0.01-500uS/cm, 0-60℃) 1,821 2,131
LE501 12107306 氧化还原ORP电极,玻璃电极,可填充 1,280 1,498
LE510 12107307 氧化还原ORP电极,塑壳凝胶电极,不可填充 974 1,140
12997876 ATC温度探头(-30～+100℃)   (NTC 30KΩ) 830 971
电极套件支架 51302951 仅用于经济型FE系列台式仪表及教育系列台式仪表 307 359
IP54套件 51302965 仅用于经济型FG系列便携式仪表及教育系列便携式仪表 81 95

ISM电极
第9页
分类 型号 订货号 说明 美元免税
SAP不含税价
（人民币）
人民币含税
LE 407 12100188 塑壳复合电极(0-14pH,0-80℃), BNC接口及1m电缆 产地中国 198 232
LE 407/IP65 12100727 塑壳复合电极(0-14pH,0-60℃), BNC接口及2m电缆 产地中国 252 295
LE 409 12520001 玻璃复合电极(0-14pH,0-80℃), BNC接口及1m电缆 产地中国 381 446
LE 420 12100840 低离子浓度样品pH电极(0-14pH,0-80℃), BNC接口及1m电缆 产地中国 649 759
LE 438 12997879
三合一pH电极(0-14pH,0-80℃),BNC/Cinch接口(NTC 30kΩ)及1m
电缆
产地中国 541 633
LE427 51340333
针刺型复合pH电极(1-11pH,0-50℃),BNC接口，含1.2m电缆,适
用于乳酪、肉类、鱼、土壤等固体/半固体样品测量
205 1,431 1,674
LE427-S7 51340334
针刺型复合pH电极(1-11pH,0-50℃),用途同LE427电极，S7接
头，可选配不同的电缆延长电极或连接WTW等其它品牌仪表
167 1,169 1,368
InLab Basics BNC 51343020
复合pH电极(0-14pH,0-100℃),有Argenthal系统和银离子捕捉阱，
BNC接口含1.2m电缆
243 1,703 1,993
InLab Routine 51343050
复合样品pH电极(0-14pH,0-100℃),有Argenthal系统和银离子捕捉
阱，S7接头(需另配电缆ME52300004),新增25ml小瓶装电解液!
246 1,721 2,014
InLab Routine Pro 51343054
三合一pH电极(0-14pH,0-100℃),有Argenthal系统和银离子捕捉阱
(NTC 30kΩ)，多针接头(需另配电缆ME52300009),适合测量强酸
强碱样品、高于60℃的高温样品、生物样品等
332 2,328 2,724
InLab Routine Pro
电极电缆套装
51343055
三合一pH电极(0-14pH,0-100℃),有Argenthal系统和银离子捕捉阱
(NTC 30kΩ)，多针接头，含电缆(ME52300009)，适合测量强酸
强碱样品、高于60℃的高温样品、生物样品等
449 3,135 3,668
InLab Reach Pro 51343061
超长三合一pH电极(0-14pH,0-100℃),有Argenthal系统和银离子捕
捉阱(NTC 30kΩ)，多针接头(需另配电缆ME52300009)，400mm
加长电极，用于较深容器
535 3,742 4,378
InLab Expert Pro 51343101
三合一常规样品pH电极(0-14pH,0-100℃)BNC/Cinch接口(NTC
30kΩ)，含1.2m电缆,有Argenthal系统
347 2,428 2,841
InLab Expert Pro 2m 51343102
三合一常规样品pH电极(0-14pH,0-100℃)BNC/Cinch接口(NTC
30kΩ)，含2m电缆,有Argenthal系统
408 2,854 3,339
InLab Expert NTC30 51343104
三合一常规样品pH电极(0-14pH,0-100℃)BNC/Cinch接口(NTC
30kΩ)，有Argenthal系统，多针接头(需另配电缆ME52300009)，
内置温度探头
330 2,310 2,703
InLab Expert Pt1000 51343105
三合一常规样品pH电极(0-14pH,0-100℃)BNC/Cinch接口
(Pt1000)，有Argenthal系统(需另配电缆ME52300011)
309 2,165 2,533
InLab Science 51343070
低离子浓度样品pH电极(0-12pH,0-100℃), S7接头，有Argenthal系
统(需另配电缆ME52300004)，适合测量离子浓度较低溶液或粘
稠溶液，如：自来水、啤酒、果酱、奶制品、糖水、油漆涂料等
326 2,283 2,671
InLab Science Pro 51343071
三合一低离子浓度样品pH电极(0-12pH,0-100℃) 多针接头，(需另
配电缆ME52300009)，用途同InLab Science电极，内置温度探头
650 4,548 5,321